FEDERATION COLOMBOPHILE de la 10eme REGI

CLASSEMENT LACHERS ZONE EST

Sur CHOLET du 07 mai 2016 Pts EXTREME
LAVAL

COMBOURG
FOUGERES
PONTORSON

34 Amateurs - 673 VIEUX PIGEONS
Marcel ESNAULT 3 rue des Petits Ch
Licence N. 213 - Tél. 06 88 96 56 92 - E-mail

8 182
5 74
11 174

JAVEN

Réclamations admises jusqu'au

LOG G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

ON

S : 117000 & 185000

1 26
E 9 217
LACHES a 08h25

amps 22630 EVRAN
: marcel.esnault22@orange.fr

20 mai 2016

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DUBOIS TH & COR

PONTCORSON

2 BOURGEAULT BERNARDCOVBOURG

3 GUILLEMOIS ALEXAND
4 REGNAULT J. YVES

5 GUIHARD DANIEL

6 REGNAULT J. YVES

7 GIRARD LOIC

8 GIRARD LOIC

9 POUSSIN J. PIERRE

10 RODRIGUEZ ERIC

11 RODRIGUEZ ERIC

12 DUBOISJL & G

13 RODRIGUEZ ERIC

14 RODRIGUEZ ERIC

15 GUILLEMOIS ALEXAND
16 RODRIGUEZ ERIC

17 DUBOIS TH & COR

18 RODRIGUEZ ERIC

19 GUIHARD DANIEL

20 GUIHARD MICHELLE
21 DUBOIS TH & COR

22 DUBOIS TH & COR

23 GUIHARD MICHELLE
24 GUILLEMOIS ALEXAND
25 DUBOIS TH & COR

26 DUBOIS TH & COR

27 DUBOIS TH & COR

28 DUBOIS TH & COR

29 DUBOIS TH & COR

30 DUBOIS TH & COR

COVBOURG
JAVENE
COVBOURG
JAVENE
JAVENE
JAVENE
COVBOURG
JAVENE
JAVENE
PONTORSON
JAVENE
JAVENE
COVBOURG
JAVENE
PONTORSON
JAVENE
COVBOURG
COVBOURG
PONTORSON
PONTORSON
COVBOURG
COVBOURG
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON

31 BONNIARD ALEXANDRECOVBOURG

32 RODRIGUEZ ERIC

33 DUBOIS TH & COR

34 DUBOIS TH & COR

35 FERREIRA RUI ARMAN
36 FERREIRA RUI ARMAN
37 FERREIRA RUI ARMAN
38 FERREIRA RUI ARMAN
39 FERREIRA RUI ARMAN
40 FERREIRA RUI ARMAN
41 FERREIRA RUI ARMAN
42 FERREIRA RUI ARMAN
43 FERREIRA RUI ARMAN
44 FERREIRA RUI ARMAN
45 COLOMBODROMME
46 FERREIRA RUI ARMAN
47 COLOMBODROMME
48 FERREIRA RUI ARMAN
49 COLOMBODROMME
50 DUBOIS TH & COR

51 DUBOIS TH & COR

52 FERREIRA RUI ARMAN
53 POUSSIN J. PIERRE
54 FERREIRA RUI ARMAN
55 FERREIRA RUI ARMAN
56 GUILLEMOIS ALEXAND
57 FERREIRA RUI ARMAN
58 LEMARCHAND NOEL
59 FERREIRA RUI ARMAN
60 CLEMENT KELLY

61 GUILLEMOIS ALEXAND
62 GUILLEMOIS ALEXAND

JAVENE
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
COVBOURG
PONTORSON
COVBOURG
PONTORSON
COVBOURG
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
COVBOURG
PONTORSON
PONTORSON
COVBOURG
PONTORSON
PONTORSON
PONTORSON
COVBOURG
COVBOURG
COVBOURG
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52
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16/
10
4

53
29F
10
28
6
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F
10
37
E
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mmTm

E

11
E

28

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

366498.
394059.
079714.
059967.
079667.
6007323.
390537.
059819.
146124.
445511.
059865.
062859.
445532.
356904.
079717.
356725.
366500.
059880.
055347.
055348.
062798.
062783.
055352.
367799.
086354.
086348.
390843.
062764.
366499.
062785.
058760.
356546.
356802.
366492.
053053.
5150123.
5150114.
5150125.
053060.
5150139.
053014.
5150113.
053078.
053029.
055457.
5150138.
057324.
5150137.
057567.
401510.
401516.
5150120.
055338.
053068.
053070.
367782.
053040.
062336.
5150134.
055282.
055365.
055364.

168893 10.01.38
171774 10.06.36
157316 10.01.16
152207 09.58.32
149783 09.57.03
2 09.58.36
137892 09.50.02
2 09.50.03
150912 09.58.11
160056 10.04.47
2 10.04.49
164654 10.07.42
3 10.05.01
10.05.03
10.03.35
10.05.23
10.10.56
10.05.26
09.58.59
149783 09.59.01
10.11.07
10.11.08
09.59.12
10.03.57
10.11.14
10.11.15
10.11.16
10.11.19
10.11.27
10 10.11.27
150923 10.01.22
7 10.07.16
11 10.13.06
12 10.13.07
165371 10.10.53
2 10.10.55
10.10.56
10.10.57
10.10.57
10.10.58
10.10.59
10.11.01
10.11.01
10 10.11.01
156812 10.05.31
11 10.11.03
2 10.05.33
12 10.11.04
3 10.05.35
13 10.13.21
14 10.13.26
13 10.11.17
2 10.02.02
14 10.11.26
15 10.11.31
4 10.06.21
16 10.11.36
176393 10.18.51
17 10.11.44
156997 10.06.29
5 10.06.52
6 10.06.54

W NONOON D

O©oOoO~NOOWN

O©oo~NoO O~ W

JUSTE 10.01.38 1747.771
AO0O 01 10.06.35 1690.935
JUSTE 10.01.16 1634.169
AOO 00 09.58.32 1627.389
JUSTE 09.57.03 1627.191
AOO 00 09.58.36 1626.230
JUSTE 09.50.02 1621.622
JUSTE 09.50.03 1621.305
AOO 00 09.58.11 1619.645
AOO 00 10.04.47 1604.116
AOO 00 10.04.49 1603.580
AO0O 00 10.07.42 1603.377
AO0O 00 10.05.01 1600.373
AO0O 00 10.05.03 1599.840
JUSTE 10.03.35 1595.766
AOO 00 10.05.23 1594.527
JUSTE 10.10.56 1594.332
AOO 00 10.05.26 1593.734
JUSTE 09.58.59 1593.718
JUSTE 09.59.01 1593.153
JUSTE 10.11.07 1591.578
JUSTE 10.11.08 1591.328
JUSTE 09.59.12 1590.053
JUSTE 10.03.57 1589.853
JUSTE 10.11.14 1589.830
JUSTE 10.11.15 1589.581
JUSTE 10.11.16 1589.331
JUSTE 10.11.19 1588.584
JUSTE 10.11.27 1586.594
JUSTE 10.11.27 1586.593
JUSTE 10.01.22 1566.132
AOO 00 10.07.16 1565.162
JUSTE 10.13.06 1562.377
JUSTE 10.13.07 1562.136
JUSTE 10.10.53 1561.822
JUSTE 10.10.55 1561.331
JUSTE 10.10.56 1561.085
JUSTE 10.10.57 1560.840
JUSTE 10.10.57 1560.838
JUSTE 10.10.58 1560.594
JUSTE 10.10.59 1560.349
JUSTE 10.11.01 1559.858
JUSTE 10.11.01 1559.857
JUSTE 10.11.01 1559.855
ROO 01 10.05.32 1559.829
JUSTE 10.11.03 1559.368
ROO 01 10.05.34 1559.312
JUSTE 10.11.04 1559.123
ROO 01 10.05.36 1558.796
JUSTE 10.13.21 1558.772
JUSTE 10.13.26 1557.574
JUSTE 10.11.17 1555.944
AOO 00 10.02.02 1555.378
JUSTE 10.11.26 1553.752
JUSTE 10.11.31 1552.536
JUSTE 10.06.21 1552.205
JUSTE 10.11.36 1551.322
AO0O 01 10.18.50 1549.565
JUSTE 10.11.44 1549.384
JUSTE 10.06.29 1547.022
JUSTE 10.06.52 1544.332
JUSTE 10.06.54 1543.827

O©CoOo~NOUh,WNE



63 FERREIRA RUI ARMAN PONTORSON

64 DUBOIS TH & COR PONTORSON
65 FERREIRA RUI ARMAN PONTORSON
66 CLEMENT KELLY COVBOURG
67 RODRIGUEZ ERIC JAVENE

68 DUBOIS TH & COR PONTORSON
69 CLEMENT KELLY COVBOURG
70 GIRARD LOIC JAVENE

71 RENARD LOUIS-CLAUD PONTORSON

72 COLOMBODROMME COVBOURG
73 COLOMBODROMME COVBOURG
74 COLOMBODROMME COVBOURG
75 COLOMBODROMME COVBOURG
76 COLOMBODROMME COVBOURG
77 COLOMBODROMME COVBOURG

78 BONNIARD ALEXANDRECOVBOURG

79 GIRARD LOIC JAVENE
80 COLOMBODROMME COVBOURG
81 CLEMENT KELLY COVBOURG

82 FERREIRA RUI ARMAN PONTORSON
83 COLOMBODROMME ~ COVBOURG
84 BONNIARD ALEXANDRECOVBOURG

85 CLEMENT KELLY COVBOURG
86 COLOMBODROMME COVBOURG
87 COLOMBODROMME COVBOURG

88 RENARD LOUIS-CLAUD PONTORSON
89 COLOMBODROMME COVBOURG
90 COLOMBODROMME COVBOURG
91 BOURGEAULT BERNARITCOVBOURG
92 CLEMENT KELLY COVBOURG
93 RENARD LOUIS-CLAUD PONTORSON
94 DUBOIS TH & COR PONTORSON
95 RODRIGUEZ ERIC JAVENE

96 BOURGEAULT BERNARICOVBOURG

97 CLEMENT KELLY COVBOURG

98 DUBOIS TH & COR PONTORSON
99 DUBOIS TH & COR PONTORSON
100 DUBOIS TH & COR PONTORSON
101 DUBOIS TH & COR PONTORSON

102 BOURGEAULT BERNARGOVBOURG

103 RODRIGUEZ ERIC JAVENE
104 MELOT FRANCIS JAVENE
105 GAROT GERARD JAVENE
106 LEMARCHAND NOEL  PONTORSON
107 COLOMBODROMME  COMBOURG
108 COLOMBODROMME  COVBOURG

109 RENARD LOUIS-CLAUDPONTORSON

110 MELOT FRANCIS JAVENE
111 FERARD P. YVES JAVENE
112 MELOT FRANCIS JAVENE
113 REGNAULT J. YVES  JAVENE
114 DUBOIS TH & COR PONTORSON
115 DUBOIS TH & COR PONTORSON
116 PILET MARCEL JAVENE

117 FERREIRA RUI ARMAN PONTORSON

118 PILET MARCEL JAVENE
119 RODRIGUEZ ERIC JAVENE
120 RODRIGUEZ ERIC JAVENE
121 GAROT GERARD JAVENE
122 COLOMBODROMME  COVBOURG
123 COLOMBODROMME  COMBOURG
124 DUBOIS TH & COR PONTORSON
125 CLEMENT KELLY COVBOURG
126 POUSSIN J. PIERRE  COVBOURG
127 GAVARD J. YVES FOUGERES
128 CLEMENT KELLY COVBOURG
129 COLOMBODROMME  COMBOURG
130 LEMARCHAND NOEL  PONTORSON
131 COLOMBODROMME  COMBOURG
132 CLEMENT KELLY COVBOURG
133 COLOMBODROMME  COMBOURG
134 PILET MARCEL JAVENE
135 COLOMBODROMME  COMBOURG
136 CLEMENT KELLY COVBOURG
137 COLOMBODROMME  COMBOURG
138 COLOMBODROMME  COVBOURG
139 FERARD P. YVES JAVENE
140 FERARD P. YVES JAVENE
141 RODRIGUEZ ERIC JAVENE
142 FERARD P. YVES JAVENE
143 PILET MARCEL JAVENE
144 COLOMBODROMME  COVBOURG

F

22
18

15F

18F

MMM

053050.
440938.
5150131.
055276.
179383.
086346.
055482.
085510.
367009.
055860.
060791.
055279.
062301.
057961.
062237.
0552083.
059828.
055456.
055280.
5150122.
059750.
055210.
079691.
055577.
239750.
367003.
054614.
250267.
064605.
079698.
053092.
366515.
6211153.
055235.
055447.
366497.
086337.
062771.
440948.
442424,
445516.
059710.
059694.
062337.
054722.
057119.
053095.
057568.
057583.
059711.
059962.
062791.
390883.
356628.
053041.
086131.
445519.
065664.
059691.
055480.
055277.
086338.
055269.
146113.
062055.
055448.
055478.
062346.
055453.
055457.
055284.
059739.
057962.
055268.
060797.
2117318.
057580.
057591.
1113624.
057585.
086127.
186341.

18
15
19
2
8
16
3
3

10.12.16
10.14.40
10.12.26
10.07.04
10.09.04
10.14.55
10.07.20
09.54.57

181988 10.23.48

4
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14

18
19
20
21

4
10

10.07.25
10.07.27
10.07.28
10.07.29
10.07.30
10.07.34
10.03.45
09.55.14
10.07.37
10.07.46
10.13.15
10.07.39
10.03.49
10.07.48
10.07.42
10.07.45
10.24.17
10.07.49
10.07.49
10.17.40
10.08.09
10.24.39
10.16.14
10.10.29
10.18.17
10.08.36
10.16.32
10.16.33
10.16.36
10.16.36
10.18.36
10.11.03

141521 09.59.01
119799 09.44.36

2
16
17

4

2

10.22.18
10.09.16
10.09.18
10.26.09
09.59.24

154215 10.07.57

3
3
22
23

09.59.36
10.06.53
10.18.06
10.18.13

141985 09.59.18

21
2
11
12
2
18
19
24
8
3

10.16.00
09.59.36
10.12.49
10.12.52
09.45.45
10.10.41
10.10.43
10.19.06
10.11.10
10.07.10

143568 10.02.12

9
20
3
21
10
22
3
23
11
24
25
2
3
13
4
4
26

10.11.25
10.11.17
10.24.37
10.11.19
10.11.31
10.11.23
10.00.25
10.11.24
10.11.34
10.11.26
10.11.26
10.09.54
10.10.14
10.14.14
10.10.16
10.01.04
10.12.12

JUSTE
JUSTE

10.12.16 1541.681 63
10.14.40 1540.057 64
JUSTE 10.12.26 1539.289 65
JUSTE 10.07.04 1538.180 66
AOO 00 10.09.04 1538.088 67
JUSTE 10.14.55 1536.555 68
JUSTE 10.07.20 1534.172 69
JUSTE 09.54.57 1532.985 70
ROO 00 10.23.48 1531.780 71
ROO 01 10.07.26 1530.896 72
ROO 01 10.07.28 1530.398 73
ROO 01 10.07.29 1530.149 74
ROO 01 10.07.30 1529.900 75
ROO 01 10.07.31 1529.651 76
ROO 01 10.07.35 1528.657 77
JUSTE 10.03.45 1528.334 78
JUSTE 09.55.14 1528.171 79
ROO 01 10.07.38 1527.913 80
JUSTE 10.07.46 1527.703 81
JUSTE 10.13.15 1527.676 82
ROO 01 10.07.40 1527.416 83
JUSTE 10.03.49 1527.303 84
JUSTE 10.07.48 1527.208 85
ROO 01 10.07.43 1526.673 86
ROO 01 10.07.46 1525.930 87
ROO 00 10.24.17 1525.574 88
ROO 01 10.07.50 1524.941 89
ROO 01 10.07.50 1524.939 90
AOO 01 10.17.39 1524.822 91
JUSTE 10.08.09 1522.026 92
ROO 00 10.24.39 1520.899 93
JUSTE 10.16.14 1518.366 94
AO0O 00 10.10.29 1517.430 95
AOO 01 10.18.16 1516.521 96
JUSTE 10.08.36 1515.415 97
JUSTE 10.16.32 1514.282 98
JUSTE 10.16.33 1514.056 99
JUSTE 10.16.36 1513.378 100
JUSTE 10.16.36 1513.376 101
AO0O 01 10.18.35 1512.293 102
AO0O 00 10.11.03 1509.322 103
JUSTE 09.59.01 1505.275 104
AO0O0 01 09.44.35 1505.200 105
AO0O 01 10.22.17 1503.984 106
ROO 01 10.09.17 1503.737 107
ROO 01 10.09.19 1503.257 108
ROO 00 10.26.09 1502.070 109
JUSTE 09.59.24 1499.163 110
JUSTE 10.07.57 1497.960 111
JUSTE 09.59.36 1495.993 112
AO0O 00 10.06.53 1494.008 113
JUSTE 10.18.06 1493.306 114
JUSTE 10.18.13 1491.768 115
ROO 55 10.00.13 1491.074 116
JUSTE 10.16.00 1489.828 117
ROO 55 10.00.31 1486.388 118
AOO 00 10.12.49 1484.589 119
AO0O0 00 10.12.52 1483.901 120
AOO 01 09.45.44 1483.761 121
ROO 01 10.10.42 1483.582 122
ROO 01 10.10.44 1483.115 123
JUSTE 10.19.06 1480.219 124
JUSTE 10.11.10 1478.778 125
AO0O 00 10.07.10 1477.223 126
ROO 01 10.02.13 1476.848 127
JUSTE 10.11.25 1475.304 128
ROO 01 10.11.18 1475.208 129
AOO 01 10.24.36 1474.852 130
ROO 01 10.11.20 1474.746 131
JUSTE 10.11.31 1473.919 132
ROO 01 10.11.24 1473.822 133
ROO 55 10.01.20 1473.781 134
ROO 01 10.11.25 1473.591 135
JUSTE 10.11.34 1473.228 136
ROO 01 10.11.27 1473.129 137
ROO 01 10.11.27 1473.128 138
JUSTE 10.09.54 1470.114 139
JUSTE 10.10.14 1465.457 140
AOO 00 10.14.14 1465.335 141
JUSTE 10.10.16 1464.993 142
ROO 55 10.01.59 1463.898 143
ROO 01 10.12.13 1462.595 144



145 GIRARD LOIC JAVENE 14 085344. 14 5 09.59.21 JUSTE 09.59.21 1461.494 145
146 GUILLEMOIS ALEXAND COVBOURG 6 367783. 13 7 10.12.40 JUSTE 10.12.40 1461.139 146
147 GAVARD J. YVES FOUGERES 18 062052. 15 2 10.03.19 ROO 01 10.03.20 1460.076 147
148 PILET MARCEL JAVENE 3 F 086137.14 5 10.01.20 ROO 55 10.02.15 1459.882 148
149 LEMARCHAND NOEL PONTORSON 9 062334. 15 4 10.25.59  A00 01 10.25.58 1458.190 149
150 RODRIGUEZ ERIC JAVENE 31 059881. 15 14 10.14.48  AO0O0 00 10.14.48 1457.772 150
151 PILET MARCEL JAVENE 12 059746. 15 6 10.01.35 ROO 55 10.02.30 1456.136 151
152 CLEMENT KELLY COVBOURG 27 055265. 15 12 10.1250 JUSTE 10.12.50 1455.922 152
153 PILET MARCEL JAVENE 13 059742. 15 7 10.01.55 ROO 55 10.02.50 1451.172 153
154 LOUICHE J. FRANCOI PONTORSON 1/ 11 440861.11 174266 10.25.17 JUSTE 10.25.17 1448.795 154
155 RENARD LOUIS-CLAUDPONTORSON 10 367015. 13 5 10.30.41 ROO 00 10.30.41 1447.894 155
156 LUSSIER DOMINIQUE PONTORSON 1/ 20F 086363.14 18419510.32.16 JUSTE 10.32.16 1447.315 156
157 DUBOIS TH & COR PONTORSON 37 062782. 15 25 10.21.45 JUSTE 10.21.45 1446.621 157
158 PILET MARCEL JAVENE 5 F  035630. 13 8 10.02.16 ROO 56 10.03.12 1445.997 158
159 DUBOIS TH & COR PONTORSON 44 390845. 12 26 10.21.49 JUSTE 10.21.49 1445.795 159
160 DUBOIS TH & COR PONTORSON 47 062767. 15 27 10.21.50 JUSTE 10.21.50 1445.589 160
161 DUBOIS TH & COR PONTORSON 45 062796. 15 28 10.21.54 JUSTE 10.21.54 1444.764 161
162 COLOMBODROMME  COVBOURG 15 F 062245. 15 27 10.13.32 ROO 01 10.13.33 1444.630 162
163 COLOMBODROMME  COMBOURG 62 147911. 15 28 10.13.34 ROO 01 10.13.35 1444.186 163
164 LOUICHE J. FRANCOI PONTORSON 3 187790. 10 2 10.25.43  JUSTE 10.25.43 1443.595 164
165 POUSSIN J. PIERRE  COMBOURG 5 079636. 14 4 10.09.33 A00 00 10.09.33 1443.545 165
166 POUSSIN J. PIERRE  COVBOURG 3 055337. 15 5 10.09.33  A00 00 10.09.33 1443.544 166
167 COLOMBODROMME  COMBOURG 81 062303. 15 29 10.13.37 ROO 01 10.13.38 1443.521 167
168 POUSSIN J. PIERRE  COVBOURG 7 F  055333.15 6 10.09.35 A00 00 10.09.35 1443.085 168
169 COLOMBODROMME  COMBOURG 68 055481. 15 30 10.13.39 ROO 01 10.13.40 1443.079 169
HORS PRIX
LEMERCIER BERNARD FOUGERES 10/ 14F 062011.15 15821310.17.04 JUSTE 10.17.04 1411.775
HUARD J. YVES FOUGERES 12/ 17F 061905.15 146959 10.10.01 JUSTE 10.10.01 1399.387
VERGNAC PATRICK PONTORSON 12/ 12F 062967.15 168282 10.28.45 JUSTE 10.28.45 1359.854
LODE SERGE JAVENE 11/ 30F 059767.15 142891 10.13.22 JUSTE 10.13.22 1318.588
DENNETIERE GERARD LAVAL 16/ 26 061779.15 11781509.58.29 JUSTE 09.58.29 1260.278
HUARD JACKY FOUGERES 11/ 12F 061882.15 146959 10.26.35 JUSTE 10.26.351208.710
LOUICHE MEDERIC PONTORSON 1/ 4 062909. 15 174266 10.50.44  JUSTE 10.50.44 1195.786
DUBOIS MICKAEL JAVENE 23/ 24 059985. 15 125465 10.16.56  A00 01 10.16.551121.043
DUBOIS TH & COR 53Eng.- 1- 17- 21- 22- 25- 26- 27- 28- 29
- 30- 33- 34- 50- 51- 64- 68- 94 - 98
- 99-100- 101- 114 - 115- 124 - 157 - 159 - 160
- 161 52.83 %
BOURGEAULT BERNARD 29Eng.- 2- 91- 96- 102 13.79 %
GUILLEMOIS ALEXANDRE 10 Eng.- 3- 15- 24- 56- 61- 62- 146 70.00 %
REGNAULT J. YVES 28Eng.- 4- 6- 113 10.71 %
GUIHARD DANIEL 6 Eng.- 5- 19 33.33%
GIRARD LOIC 25Eng.- 7- 8- 70- 79 - 145 20.00 %
POUSSIN J. PIERRE  10Eng.- 9- 53- 126 - 165 - 166 - 168 60.00 %
RODRIGUEZ ERIC 37 Eng.- 10- 11- 13- 14- 16- 18- 32- 67- 95
- 103- 119- 120- 141 - 150 37.84%
DUBOISJL & G 9 Eng.- 12 1111 %
GUIHARD MICHELLE 7Eng.- 20- 23 28.57 %
BONNIARD ALEXANDRE 9 Eng.- 31- 78- 84 33.33%
FERREIRA RUI ARMANDO 33 Eng.- 35- 36- 37- 38- 39- 40- 41- 42- 43
- 44- 46- 48- 52- 54- 55- 57- 59- 63
- 65- 82- 117 63.64 %
COLOMBODROMME 83 Eng.- 45- 47- 49- 72- 73- 74- 75- 76- 77
- 80- 83- 86- 87- 89- 90- 107 - 108 - 122
- 123- 129- 131- 133- 135- 137 - 138 - 144 - 162
- 163 - 167 - 169 36.14 %
LEMARCHAND NOEL 11 Eng.- 58 - 106 - 130 - 149 36.36 %
CLEMENT KELLY 28 Eng.- 60- 66- 69 - 81- 85- 92- 97- 125- 128
- 132- 136 - 152 42.86 %
RENARD LOUIS-CLAUDE 16 Eng.- 71- 88- 93- 109 - 155 31.25%
MELOT FRANCIS 22 Eng.- 104 - 110- 112 13.64 %
GAROT GERARD 18 Eng.- 105- 121 11.11 %
FERARD P. YVES 15 Eng.- 111 - 139 - 140 - 142 26.67 %
PILET MARCEL 18 Eng.- 116- 118 - 134 - 143 - 148 - 151 - 153 - 158 44.44 %
GAVARD J. YVES 18 Eng.- 127 - 147 1111 %
LOUICHE J. FRANCOIS 11 Eng.- 154 - 164 18.18 %
LUSSIER DOMINIQUE 20 Eng.- 156 05.00 %
00.00 %
00.00 %
00.00 %
00.00 %
00.00 %
00.00 %
00.00 %

00.00 %



